
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00349523 - Interés Académico “XLIII Reunión Científica Anual de la Sociedad
Argentina de Vir
ología”

 
VISTO:

La nota presentada por la Sra. Directora del Instituto de Virología “Dr. J.M. Vanella”, Prof. Dra.
Nates, Silvia, mediante la cual solicita se declare de Interés Académico la “XLIII Reunión
Científica Anual de la Sociedad Argentina de Virología”, organizada por docentes e
investigadores del mencionado Instituto, en conjunto con profesionales virólogos de la Sociedad
Argentina de Virología, y que se llevará a cabo desde el día 4 al 7 de diciembre del 2023 en
Vaquerías, Valle Hermoso - Córdoba;

CONSIDERANDO:

- Que dicha actividad está destinada a virólogos, jóvenes científicos y becarios doctorales de
todo el país;

- Que cuenta con el Visto Bueno del Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Médicas, Prof. Dr.
Pizzi, Rogelio Daniel;

 

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad Referéndum del HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

Artículo 1°: Declarar de Interés Académico a la “XLIII Reunión Científica Anual de la
Sociedad Argentina de Virología”, que se llevará a cabo desde el día 4 al 7 de diciembre del
2023 en Vaquerías, Valle Hermoso – Córdoba.

Artículo 2°: Registrar y comunicar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2595-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 30 de Mayo de 2023
		2023-05-30T12:12:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-30T12:38:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-30T12:38:32-0300
	GDE UNC




